[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]6353

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 08.07.2020 № 4510
«Об утверждении критериев
при определении должностного
оклада, целевых показателей
и порядка их оценки для выплаты
премии по итогам работы
за отчетный период (квартал, год)
руководителям муниципальных
бюджетных и автономных
учреждений, куратором которых
является комитет культуры и туризма»

В соответствии с постановлением Администрации города от 01.03.2019                 № 1437 «Об определении условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Сургута, кроме муниципальных учреждений, курируемых департаментом образования», распоряжениями Администрации города от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.07.2020 № 4510
«Об утверждении критериев при определении должностного оклада, целевых показателей и порядка их оценки для выплаты премии по итогам работы
за отчетный период (квартал, год) руководителям муниципальных бюджетных
и автономных учреждений, куратором которых является комитет культуры
и туризма» изменение, изложив пункт 1 раздела III приложения 11
к постановлению в следующей редакции:

	«

	[bookmark: sub_131]1. Обеспечение
информационной открытости
	- обеспечение регистрации
и размещения актуальной
информации об учреждении
на федеральных, региональных
порталах в полном объеме
в соответствии с требованиями,
установленными законода-
тельством – 3 балла;
необеспечение – 0 баллов;
- системное сопровождение
и актуализация в учреждении
официального интернет-сайта,
в том числе размещение общей
информации в соответствии
с действующим законода-
тельством – 2 балла;
отсутствие – 0 баллов
	5
	письменная
информация,
служебные
записки,
скриншоты
(баллы
начисляются
по каждому
критерию)

».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов